
 
 
 
 
 
  

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A Nr.122 

din 24 mai 2012 
privind aprobarea drepturilor băneşti pentru personalul didactic din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare aferente lunilor 
martie şi aprilie 2012 

 
Consiliul Local al Municipiului Arad, 
Având în vedere: 

-Iniţiativa Primarului Municipiului Arad, d-nul Gheorghe Falcă, exprimată în Expunerea de 
motive nr.31004/15 mai 2012; 
-Raportul Direcţiei Economice nr.31006/15 mai 2012; 
-Adresele  nr.38/06.04.2012 şi nr.55/08.05.2012  din partea Grădiniţei PP 1 Arad; 
-Adresele nr.40/06.04.2012 şi  nr.58/09.05.2012 ale Grădiniţei PP 2 Arad; 
-Adresele nr.42/06.04.2012 şi nr.59/09.05.2012 din partea Grădiniţei PP 14 Arad; 
-Adresele  nr.40/06.04.2012  şi nr.58/09.05.2012 din partea Grădiniţei PP 15 Arad; 
-Adresele nr.31511/16.05.2011 din partea Grădiniţei PP 10 Arad; 
-Adresele nr.31507/1 şi 31507/2 din 16.05.2012 din partea Grădiniţei PP 11 Arad; 
-Adresele nr.31509/1 şi nr.31509/2 din 16.05.2012 din partea Grădiniţei PP 19 Arad; 
-Adresele nr.31508/16.05.2012 din partea Grădiniţei PN 18 Arad; 
-Adresa nr.362/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 16 Arad; 
-Adresa nr.261/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 17 Arad; 
-Adresa nr.228/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 20 Arad; 
-Adresa  nr.273/10.05.2012 din partea Grădiniţei PS 2 Arad; 
-Adresa  nr.198/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 18 Arad; 
-Adresele nr.200/06.04.2012 şi nr.239/08.05.2012 din partea Şcolii Generale ”Mihai 
Eminescu” Arad; 
-Adresele nr.431/07.05.2012 şi nr.322/04.04.2012 din partea Şcolii Generale Ştefan Cicio Pop 
Arad; 
-Adresele nr.251/04.05.2012 şi nr.273/14.05.2012 din partea Şcolii Generale “Iosif 
Moldovan” Arad; 
-Adresa nr.912/14.05.2012 din partea Şcolii Generale Nr.5 Arad; 
-Adresele nr.225/19.04.2012 şi nr.234/03.05.2012 din partea Şcolii Generale Nr.7 Arad; 
-Adresa nr.272/15.05.2012 din partea Şcolii Generale nr.8 Arad; 
-Adresa nr.287/15.05.2012 din partea Şcolii Generale nr.12 Arad; 
-Adresa nr.291/08.05.2012 din partea Şcolii Generale “Nicolae Bălcescu” Arad; 
-Adresa nr.446/18.04.2012 din partea Şcolii Generale “Aron Cotruş” Arad; 
-Adresa nr.442/14.05.2012 din partea Şcolii Generale “Avram Iancu” Arad; 
-Adresele nr.626/19.04.2012 şi nr.678/11.05.2012 din partea Şcolii Generale “Aurel Vlaicu” 
Arad; 
-Adresele nr.572/11.04.2012 şi nr.644/15.05.2012 din partea Şcolii Generale Caius Iacob 
Arad; 
-Adresele  nr.236/28.03.2012 şi nr.337/08.05.2012 din partea Colegiul Economic Arad; 



-Adresele nr.719/26.04.2012 şi nr.782/11.05.2012 din partea Colegiului Tehnic “Aurel 
Vlaicu” Arad; 
-Adresele nr.616/11.05.2012 şi nr.655/17.05.2012 din partea Grupului Şcolar Iuliu Maniu 
Arad; 
-Adresa nr.552/16.05.2012 din partea Grupului Şcolar de Transporturi C.F Arad; 
-Adresa nr.502/11.05.2012 din partea Grupului Şcolar Forestier Arad; 
-Adresele nr.607/04.04.2012 şi nr.1020/03.05.2012 din partea Colegiului Naţional “Vasile 
Goldiş” Arad; 
-Adresa nr.515/17.05.2012 din partea Colegiului Tehnic de Construcţii şi Protecţia Mediului 
Arad; 
-Adresele nr.361/03.05.2012 şi nr.325/19.04.2012 din partea Grupului Şcolar de Industrie 
Alimentară Arad; 
-Adresele nr.236/03.04.2012 şi nr.312/04.05.2012 din partea Grupului Şcolar de Transporturi 
Auto “Henri Coandă” Arad; 
-Adresele nr.433/17.04.2012 şi nr.498/08.05.2012 din partea Colegiului “Csiky Gergely” 
Arad; 
-Adresele nr.427/17.04.2012 şi nr.502/15.05.2012 din partea Grupului Şcolar Francisc 
Neuman Arad; 
-Adresa nr.1064/07.05.2012 din partea Liceului de Artă Sabin Drăgoi Arad; 
-Adresele nr.1085/08.05.2012, nr.1086/08.05.2012, nr.29742/09.05.2012 şi 
nr.29739/09.05.2012 ale Liceului Teoretic Adam Muller Guttenbrunn Arad; 
-Adresele nr.452/09.04.2012 şi nr.573/14.05.2012 ale Colegiului Naţional “Elena Ghiba 
Birta” Arad; 
-Adresele nr.367/02.04.2012 şi 504/02.04.2012 din partea Colegiului Naţional ”Moise 
Nicoară" Arad; 
-Adresa nr.62/15.05.2012 din partea Liceului Pedagogic “D. Ţichindeal” Arad; 
-Adresa nr.2168/15.05.2012 din partea Liceului cu Program Sportiv Arad; 
-Adresa nr.3030/07.05.2012 din partea Liceului Teologic Penticostal Arad; 
-Prevederile Legii educatiei nationale nr.1/2011; 
-Instrucţiunea nr.2 din 17 februarie 2011 a Ministrului Educatiei, Cercetãrii, Tineretului şi 
Sportului; 
-Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 
-Legea nr. 293/2011 a bugetului de stat pe anul 2012; 
-Adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (18 prezenţi din totalul de 23); 
                În temeiul drepturilor conferite prin art.36, alin.(4), lit.a) si art. 45 din Legea  
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările  şi completările 
ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
Art.1.Se aprobă drepturile bănesti pentru personalul didactic din învăţământul preuniversitar 
de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare la şi de la locul de muncă 
aferente lunilor martie şi aprilie 2012, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
Art.2.Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primăria Municipiului Arad  şi se 
comunică Direcţiei Economice, Direcţiei Generale a Finanţelor Publice, Instituţiei Prefectului 
- Judeţul Arad şi tuturor celor interesaţi. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Florin MANTA Contrasemnează 

 S E C R E T A R 
 Lilioara STEPANESCU 
Red/Dact BML/BML Verif. SL  
1 ex. Serviciul Buget 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţului Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 24.05.2012                                                                                                                                     Cod PMA -S1-02   



 

Municipiul Arad  
Anexa la Hotărârea nr.122/24.05.2012 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

       

SITUAŢIE 

privind drepturile băneşti aferente personalului didactic din învăţământul 
preuniversitar de stat care solicită cheltuieli de deplasare pentru lunile 

martie şi aprilie 2012 

       

   lei 

NR. 

CRT. 

DENUMIRE 

ORDONATOR

/NUME 

PRENUME 

Valoare 

abonament 

pe luna 

ianuarie 

Valoare 

abonament 

pe luna 

februarie 

Valoare 

abonament 

pe luna 

martie 

Valoare 

abonament 

pe luna 

aprilie 

TOTAL 

0 1 2 3   4 5 

1 
GRĂDINIŢA 
PP 1 Arad 

0 0 92 92 184 

2 
Smocov 
Lucia 

0 0 92 92 184 

3 
GRĂDINIŢA 
PP 2 Arad 

0 0 364 364 728 

4 
Jurca 
Florica 

0 0 272 272 544 

5 Dobra Diana 0 0 92 92 184 

6 
GRĂDINIŢA 
PP 14 Arad 

0 0 610 610 1,220 

7 
Pintean 
Angela 

0 0 253 253 506 

8 
Csaki 
Margareta 

0 0 85 85 170 

9 Omota Sofia 0 0 92 92 184 

10 Mandru Irina 0 0 80 80 160 

11 
Duca 
Arabela 

0 0 100 100 200 

12 
GRĂDINIŢA 
PP 15 Arad 

0 0 92 92 184 

13 
Ardelean 
Alina 

0 0 92 92 184 

14 
GRĂDINIŢA 
PS 2 Arad 

0 0 596 598 1,194 

15 
Paşca 
Gheorghina 
Diana 

0 0 100 101 201 

16 
Vărşendan 
Ancuţa 

0 0 41 41 82 

17 
Pîţ Liliana 
Rodica 

0 0 75 76 151 

18 
Fericean 
Dana 

0 0 121 121 242 

19 Câlbu Ibolya 0 0 259 259 518 

20 
GRĂDINIŢA 
PP 16 Arad 

0 0 167 167 334 



21 
Rus Maria 
Valeria 

0 0 44 44 88 

22 Voroş Erica 0 0 69 69 138 

23 
Vîlcea 
Ancuţa 
Elvira 

0 0 54 54 108 

24 
GRĂDINIŢA 
PP 17 Arad 

0 0 814 616 1,430 

25 
Chiş 
Zamfira 

0 0 86 86 172 

26 
Pop Cristina 
Gheorghina 

0 0 121 121 242 

27 
Curtuţiu 
Mianda 
Teodora 

0 0 198 0 198 

28 
Aftene 
Mihaela 

0 0 243 243 486 

29 
Pătruşel 
Adriana 
Angela 

0 0 86 86 172 

30 
Cioara 
Gianina 

0 0 80 80 160 

31 
GRĂDINIŢA 
PP 18 Arad 

0 0 86 86 172 

32 
Iovan 
Loredana 

0 0 86 86 172 

33 
GRĂDINIŢA 
PP 11 Arad 

0 0 328 286 614 

34 Czank Erica 0 0 189 147 336 

35 
Ardelean 
Eugenia 

0 0 139 139 278 

36 
GRĂDINIŢA 
PN 18 Arad 

0 0 90 31 121 

37 
Onet 
Nicoleta 

0 0 90 31 121 

38 
GRĂDINIŢA 
PP 10 Arad 

0 0 629 516 1,145 

39 
Tamba 
Marioara 

0 0 66 66 132 

40 
Guzei 
Anemaria 

0 0 240 240 480 

41 Mişcoi Ioana 0 0 100 100 200 

42 Sere Lavinia 0 0 223 110 333 

43 
GRĂDINIŢA 
PP 19 Arad 

0 0 80 80 160 

44 
Muntean 
Nicoleta 

0 0 80 80 160 

45 
GRĂDINIŢA 
PP 20 Arad 

0 0 103 103 206 

46 Lazea Evelin 0 0 103 103 206 

47 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
0 0 374 437 811 



"MIHAI 
EMINESCU" 

Arad 

48 
Bibarţ 
Cristiana 

0 0 42 57 99 

49 Valea Virgil 0 0 56 104 160 

50 
Capaţana 
Adela 

0 0 69 69 138 

51 
Negrău 
Marioara 
Anca 

0 0 207 207 414 

52 

ŞCOALA 
GENERALĂ  
"ŞTEFAN 

CICIO POP" 
Arad 

0 0 55 100 155 

53 
Viliga 
Victoria 

0 0 55 100 155 

54 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"IOSIF 
MOLDOVAN

" Arad 

0 0 346 177 523 

55 
Ciorba 
Mihaela 

0 0 80 44 124 

56 
Gavra 
Cosmin 

0 0 266 133 399 

57 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
NR. 5 Arad 

0 0 220 136 356 

58 
Bartoc 
Carmen 

0 0 100 70 170 

59 Filip Ioan 0 0 120 66 186 

60 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
NR. 7 Arad 

0 0 130 130 260 

61 
Vidolman 
Anca 

0 0 130 130 260 

62 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
NR. 8 Arad 

0 0 285 0 285 

63 
Plisca 
Bianca Ana 

0 0 285 0 285 

64 

ŞCOALA 
GENERALĂ 
"NICOLAE 

BĂLCESCU" 
Arad 

0 0 207 113 320 

65 Moţ Cristian 0 0 207 113 320 

66 

ŞCOALA 
GENERALĂ 

NR. 12  
Arad 

0 0 300 300 600 



67 
Ersek Iosif 
Vasile 

0 0 140 140 280 

68 
Ştefu Ana 
Maria 

0 0 160 160 320 

69 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"ARON 
COTRUŞ" 

Arad 

0 0 80 0 80 

70 
Leib Gaspar 
Gheorghe 

0 0 80 0 80 

71 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"AUREL 
VLAICU" 

Arad 

0 0 519 424 943 

72 
Pantya 
Anasztazia 
Alina 

0 0 282 282 564 

73 Urs Carmen 0 0 77 54 131 

74 
Danciu 
Simina 

0 0 160 88 248 

75 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"AVRAM 
IANCU" 
Arad 

0 0 135 135 270 

76 
Palaghia 
Mariana 
Eugenia 

0 0 80 80 160 

77 
Hent Mihai 
Octavian 

0 0 55 55 110 

78 

ŞCOALA 
GENERALĂ 

NR. 22 
"CAIUS 
IACOB" 
Arad 

0 0 187 178 365 

79 
Timofte 
Florin 

0 0 47 38 85 

80 
Ersek 
Dorina 

0 0 140 140 280 

81 
COLEGIUL 
ECONOMIC 

Arad 
0 0 1,231 1,449 2,680 

82 
Belut 
Camelia 

0 0 100 100 200 

83 
Coltun 
Cosmin 

0 0 285 285 570 

84 
Barcan 
Florin 

0 0 389 389 778 

85 
Fulge 
Liliana 

0 0 285 285 570 



86 
Barcan 
Stela 

0 0 92 92 184 

87 Popa Diana 0 0 80 80 160 

88 
Precup 
Florin 

0 0 0 218 218 

89 

COLEGIUL 
TEHNIC 
"AUREL 
VLAICU" 

Arad 

0 0 487 487 974 

90 
Silaghi 
Cristina 

0 0 160 160 320 

91 
Geber 
Daniela 

0 0 207 207 414 

92 Vlad Roxana 0 0 120 120 240 

93 

GRUP 
ŞCOLAR 

IULIU 
MANIU 
Arad 

0 0 229 107 336 

94 
Florea 
Florica 

0 0 229 107 336 

95 

GRUP 
ŞCOLAR 

INDUSTRIA
L DE 

TRANSPOR
TURI C.F. 

Arad 

0 0 158 64 222 

96 Rotcu Ioan 0 0 78 20 98 

97 
Demeter 
Cornelia 

0 0 80 44 124 

98 

GRUP 
ŞCOLAR 

FORESTIE
R Arad 

0 0 679 679 1,358 

99 
Gules Popa 
Daniela 

0 0 229 229 458 

100 Boja Florin 0 0 100 100 200 

101 
Hetes 
Nicolae 

0 0 229 229 458 

102 
Moise 
Ovidiu 

0 0 121 121 242 

103 

COLEGIUL 
NAŢIONAL 

VASILE 
GOLDIŞ 

Arad 

0 0 206 206 412 

104 
Şcoica 
Codruţa 

0 0 66 66 132 

105 
Tărşan 
Oana 

0 0 140 140 280 



106 

COLEGIUL 
TEHNIC DE 
CONSTRUC

ŢII ŞI 
PROTECŢI

A 
MEDIULUI 

Arad 

0 0 68 68 136 

107 
Dolha 
Nicolae 

0 0 68 68 136 

108 

GRUP 
ŞCOLAR 

DE 
INDUSTRIE 
ALIMENTA
RĂ Arad 

0 0 409 409 818 

109 
Funar 
Mihaela 

0 0 229 229 458 

110 
Szakacs 
Adriana 

0 0 80 80 160 

111 
Sipos 
Vidorca 

0 0 100 100 200 

112 

GRUP 
ŞCOLAR 

DE 
TRANSPOR
TURI AUTO 
H.COANDĂ 

Arad 

0 0 964 674 1,638 

113 
Hornea 
Cornelia 

0 0 229 160 389 

114 
Secheşan 
Savu 

0 0 240 168 408 

115 Rus Viorel 0 0 266 186 452 

116 Bede Ezster 0 0 229 160 389 

117 

GRUP 
ŞCOLAR 

C.GERGEL
Y Arad 

0 0 737 256 993 

118 
Zaban 
Istvan 

0 0 282 114 396 

119 
Nagy 
Sarolta 

0 0 228 80 308 

120 
Horvath 
Csaba  

0 0 187 62 249 

121 
Seran 
Corina 

0 0 40 0 40 

122 

GRUP 
ŞCOLAR 

FRANCISC 
NEUMAN, 

Arad 

0 0 172 172 344 

123 Tole Simona 0 0 80 80 160 



124 
Roman 
Simona  

0 0 92 92 184 

125 

LICEUL  DE 
ARTĂ 
SABIN 

DRĂGOI 
Arad 

0 0 686 259 945 

126 
Trifon 
Marius Alin 

0 0 391 215 606 

127 Oana Otilia 0 0 80 44 124 

128 
Orosan 
Telea Ana 

0 0 165 0 165 

129 
Molnar 
Istvan 

0 0 50 0 50 

130 

LICEUL 
A.M.GUTTE

NBRUNN 
Arad 

151 268 268 167 854 

131 
Oaida 
Daniela 

37 66 66 50 219 

132 Bigu Diana 37 66 66 34 203 

133 
Banci 
Felicia 

57 100 100 61 318 

134 Podut Adina 20 36 36 22 114 

135 

COLEGIUL 
NAŢIONAL 
E.G.BIRTA 

Arad 

0 0 94 109 203 

136 
Voinescu 
Diana 

0 0 94 109 203 

137 

COLEGIUL 
NAŢIONAL 
M.NICOARĂ 

Arad 

0 0 272 127 399 

138 
Cărăbaş 
Marian 

0 0 272 127 399 

139 

LICEUL 
PEDAGOGI

C D. 
ŢICHINDEA

L Arad 

0 0 80 80 160 

140 
Pusca 
Florica 

0 0 80 80 160 

141 

LICEUL CU 
PROGRAM 
SPORTIV 

Arad 

0 0 295 295 590 

142 Boroş Adela 0 0 66 66 132 

143 
Coraş Silvia 
Monica 

0 0 229 229 458 

144 
LICEUL 

TEOLOGIC 
0 0 549 301 850 



PENTICOS
TAL Arad 

145 
Şoimu 
Beniamin 

0 0 162 189 351 

146 Gal Maria 0 0 122 39 161 

147 
Răutu 
Aurelia 

0 0 265 73 338 

148 

TOTAL 

CHELTUIELI 

DE 

DEPLASAR

E 

PERSONAL 

DIDACTIC  

151 268 14,473 11,680 26,572 

  
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Florin MANTA Contrasemnează 

 S E C R E T A R 
 Lilioara STEPANESCU 
  
 

 
 
 
 

 
 



 

ROMÂNIA PROIECT Avizat 
JUDEŢUL ARAD Nr.120/18.05.2012 S E C R E T A R  
MUNICIPIUL ARAD   Lilioara Stepanescu  

 
H O T Ă R Â R E A Nr.______ 
din __________________ 2012 

privind aprobarea drepturilor băneşti pentru personalul didactic din învăţământul 
preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare aferente lunilor 

martie şi aprilie 2012 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 
Având în vedere: 

-Iniţiativa Primarului Municipiului Arad, d-nul Gheorghe Falcă, exprimată în Expunerea de 
motive nr.31004/15 mai 2012; 
-Raportul Direcţiei Economice nr.31006/15 mai 2012; 
-Adresele  nr.38/06.04.2012 şi nr.55/08.05.2012  din partea Grădiniţei PP 1 Arad; 
-Adresele nr.40/06.04.2012 şi  nr.58/09.05.2012 ale Grădiniţei PP 2 Arad; 
-Adresele nr.42/06.04.2012 şi nr.59/09.05.2012 din partea Grădiniţei PP 14 Arad; 
-Adresele  nr.40/06.04.2012  şi nr.58/09.05.2012 din partea Grădiniţei PP 15 Arad; 
-Adresele nr.31511/16.05.2011 din partea Grădiniţei PP 10 Arad; 
-Adresele nr.31507/1 şi 31507/2 din 16.05.2012 din partea Grădiniţei PP 11 Arad; 
-Adresele nr.31509/1 şi nr.31509/2 din 16.05.2012 din partea Grădiniţei PP 19 Arad; 
-Adresele nr.31508/16.05.2012 din partea Grădiniţei PN 18 Arad; 
-Adresa nr.362/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 16 Arad; 
-Adresa nr.261/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 17 Arad; 
-Adresa nr.228/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 20 Arad; 
-Adresa  nr.273/10.05.2012 din partea Grădiniţei PS 2 Arad; 
-Adresa  nr.198/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP 18 Arad; 
-Adresele nr.200/06.04.2012 şi nr.239/08.05.2012 din partea Şcolii Generale ”Mihai 
Eminescu” Arad; 
-Adresele nr.431/07.05.2012 şi nr.322/04.04.2012 din partea Şcolii Generale Ştefan Cicio Pop 
Arad; 
-Adresele nr.251/04.05.2012 şi nr.273/14.05.2012 din partea Şcolii Generale “Iosif 
Moldovan” Arad; 
-Adresa nr.912/14.05.2012 din partea Şcolii Generale Nr.5 Arad; 
-Adresele nr.225/19.04.2012 şi nr.234/03.05.2012 din partea Şcolii Generale Nr.7 Arad; 
-Adresa nr.272/15.05.2012 din partea Şcolii Generale nr.8 Arad; 
-Adresa nr.287/15.05.2012 din partea Şcolii Generale nr.12 Arad; 
-Adresa nr.291/08.05.2012 din partea Şcolii Generale “Nicolae Bălcescu” Arad; 
-Adresa nr.446/18.04.2012 din partea Şcolii Generale “Aron Cotruş” Arad; 
-Adresa nr.442/14.05.2012 din partea Şcolii Generale “Avram Iancu” Arad; 
-Adresele nr.626/19.04.2012 şi nr.678/11.05.2012 din partea Şcolii Generale “Aurel Vlaicu” 
Arad; 
-Adresele nr.572/11.04.2012 şi nr.644/15.05.2012 din partea Şcolii Generale Caius Iacob 
Arad; 
-Adresele  nr.236/28.03.2012 şi nr.337/08.05.2012 din partea Colegiul Economic Arad 
-Adresele nr.719/26.04.2012 şi nr.782/11.05.2012  din partea Colegiului Tehnic “Aurel 
Vlaicu” Arad; 
-Adresele nr.616/11.05.2012 şi nr.655/17.05.2012 din partea Grupului Şcolar Iuliu Maniu 
Arad; 
-Adresa nr.552/16.05.2012 din partea Grupului Şcolar de Transporturi C.F Arad; 
-Adresa nr.502/11.05.2012 din partea Grupului Şcolar Forestier Arad; 



-Adresele nr.607/04.04.2012 şi nr.1020/03.05.2012 din partea Colegiului Naţional “Vasile 
Goldiş” Arad; 
-Adresa nr.515/17.05.2012 din partea Colegiului Tehnic de Construcţii şi Protecţia Mediului 
Arad; 
-Adresele nr.361/03.05.2012 şi nr.325/19.04.2012 din partea Grupului Şcolar de Industrie 
Alimentară Arad; 
-Adresele nr.236/03.04.2012 şi nr.312/04.05.2012 din partea Grupului Şcolar de Transporturi 
Auto “Henri Coandă” Arad; 
-Adresele nr.433/17.04.2012 şi nr.498/08.05.2012 din partea Colegiului “Csiky Gergely” 
Arad; 
-Adresele nr.427/17.04.2012 şi nr.502/15.05.2012 din partea Grupului Şcolar Francisc 
Neuman Arad; 
-Adresa nr.1064/07.05.2012 din partea Liceului de Artă Sabin Drăgoi Arad; 
-Adresele nr.1085/08.05.2012, nr.1086/08.05.2012, nr.29742/09.05.2012 şi 
nr.29739/09.05.2012 ale Liceului Teoretic Adam Muller Guttenbrunn Arad; 
-Adresele nr.452/09.04.2012 şi nr.573/14.05.2012 ale Colegiului Naţional “Elena Ghiba 
Birta” Arad; 
-Adresele nr.367/02.04.2012 şi 504/02.04.2012 din partea Colegiului Naţional ”Moise 
Nicoară" Arad; 
-Adresa nr.62/15.05.2012 din partea Liceului Pedagogic “D. Ţichindeal” Arad; 
-Adresa nr.2168/15.05.2012 din partea Liceului cu Program Sportiv Arad; 
-Adresa nr.3030/07.05.2012 din partea Liceului Teologic Penticostal Arad; 
-Prevederile Legii educatiei nationale nr.1/2011; 
-Instrucţiunea nr.2 din 17 februarie 2011 a Ministrului Educatiei, Cercetãrii, Tineretului şi 
Sportului; 
-Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 
-Legea nr. 293/2011 a bugetului de stat pe anul 2012; 
-În temeiul drepturilor conferite prin art.36, alin.(4), lit.a) si art. 45 din Legea  215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările  şi completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1: Se aprobă drepturile bănesti pentru personalul didactic din învăţământul preuniversitar 

de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare la şi de la locul de muncă 

aferente lunilor martie şi aprilie 2012, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

Art.2:  Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primăria Municipiului şi se va 

comunica Direcţiei Economice, Direcţiei Generale a Finanţelor Publice şi Prefecturii 

Judeţului Arad. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                     S E C R E T A R 
 
SSSeeerrrvvviiiccciiiuuu lll    BBBuuugggeeettt    
RRReeeddd ... ///DDDaaacccttt ...VVViiinnn ttteeerrr    LLLaaavvviiinnn iiiaaa    

CCCoooddd    PPPMMMAAA   –––    SSS111   –––    000111   
   
 



 

Municipiul Arad   
       

SITUAŢIE 

privind drepturile băneşti aferente personalului didactic din învăţământul 
preuniversitar de stat care solicită cheltuieli de deplasare pentru lunile 

martie şi aprilie 2012 

       

   lei 

NR. 

CRT. 

DENUMIRE 

ORDONATOR/

NUME 

PRENUME 

Valoare 

abonament 

pe luna 

ianuarie 

Valoare 

abonament 

pe luna 

februarie 

Valoare 

abonament 

pe luna 

martie 

Valoare 

abonament 

pe luna 

aprilie 

TOTAL 

0 1 2 3   4 5 

1 
GRĂDINIŢA 
PP 1 Arad 

0 0 92 92 184 

2 
Smocov 
Lucia 

0 0 92 92 184 

3 
GRĂDINIŢA 
PP 2 Arad 

0 0 364 364 728 

4 Jurca Florica 0 0 272 272 544 

5 Dobra Diana 0 0 92 92 184 

6 
GRĂDINIŢA 
PP 14 Arad 

0 0 610 610 1,220 

7 
Pintean 
Angela 

0 0 253 253 506 

8 
Csaki 
Margareta 

0 0 85 85 170 

9 Omota Sofia 0 0 92 92 184 

10 Mandru Irina 0 0 80 80 160 

11 Duca Arabela 0 0 100 100 200 

12 
GRĂDINIŢA 
PP 15 Arad 

0 0 92 92 184 

13 
Ardelean 
Alina 

0 0 92 92 184 

14 
GRĂDINIŢA 
PS 2 Arad 

0 0 596 598 1,194 

15 
Paşca 
Gheorghina 
Diana 

0 0 100 101 201 

16 
Vărşendan 
Ancuţa 

0 0 41 41 82 

17 
Pîţ Liliana 
Rodica 

0 0 75 76 151 

18 
Fericean 
Dana 

0 0 121 121 242 

19 Câlbu Ibolya 0 0 259 259 518 

20 
GRĂDINIŢA 
PP 16 Arad 

0 0 167 167 334 

21 
Rus Maria 
Valeria 

0 0 44 44 88 



22 Voroş Erica 0 0 69 69 138 

23 
Vîlcea Ancuţa 
Elvira 

0 0 54 54 108 

24 
GRĂDINIŢA 
PP 17 Arad 

0 0 814 616 1,430 

25 Chiş Zamfira 0 0 86 86 172 

26 
Pop Cristina 
Gheorghina 

0 0 121 121 242 

27 
Curtuţiu 
Mianda 
Teodora 

0 0 198 0 198 

28 
Aftene 
Mihaela 

0 0 243 243 486 

29 
Pătruşel 
Adriana 
Angela 

0 0 86 86 172 

30 
Cioara 
Gianina 

0 0 80 80 160 

31 
GRĂDINIŢA 
PP 18 Arad 

0 0 86 86 172 

32 
Iovan 
Loredana 

0 0 86 86 172 

33 
GRĂDINIŢA 
PP 11 Arad 

0 0 328 286 614 

34 Czank Erica 0 0 189 147 336 

35 
Ardelean 
Eugenia 

0 0 139 139 278 

36 
GRĂDINIŢA 
PN 18 Arad 

0 0 90 31 121 

37 Onet Nicoleta 0 0 90 31 121 

38 
GRĂDINIŢA 
PP 10 Arad 

0 0 629 516 1,145 

39 
Tamba 
Marioara 

0 0 66 66 132 

40 
Guzei 
Anemaria 

0 0 240 240 480 

41 Mişcoi Ioana 0 0 100 100 200 

42 Sere Lavinia 0 0 223 110 333 

43 
GRĂDINIŢA 
PP 19 Arad 

0 0 80 80 160 

44 
Muntean 
Nicoleta 

0 0 80 80 160 

45 
GRĂDINIŢA 
PP 20 Arad 

0 0 103 103 206 

46 Lazea Evelin 0 0 103 103 206 

47 

ŞCOALA 
GENERALĂ 

"MIHAI 
EMINESCU" 

Arad 

0 0 374 437 811 

48 
Bibarţ 
Cristiana 

0 0 42 57 99 



49 Valea Virgil 0 0 56 104 160 

50 
Capaţana 
Adela 

0 0 69 69 138 

51 
Negrău 
Marioara 
Anca 

0 0 207 207 414 

52 

ŞCOALA 
GENERALĂ  
"ŞTEFAN 

CICIO POP" 
Arad 

0 0 55 100 155 

53 Viliga Victoria 0 0 55 100 155 

54 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"IOSIF 
MOLDOVAN" 

Arad 

0 0 346 177 523 

55 
Ciorba 
Mihaela 

0 0 80 44 124 

56 
Gavra 
Cosmin 

0 0 266 133 399 

57 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
NR. 5 Arad 

0 0 220 136 356 

58 
Bartoc 
Carmen 

0 0 100 70 170 

59 Filip Ioan 0 0 120 66 186 

60 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
NR. 7 Arad 

0 0 130 130 260 

61 
Vidolman 
Anca 

0 0 130 130 260 

62 
ŞCOALA 

GENERALĂ 
NR. 8 Arad 

0 0 285 0 285 

63 
Plisca Bianca 
Ana 

0 0 285 0 285 

64 

ŞCOALA 
GENERALĂ 
"NICOLAE 

BĂLCESCU" 
Arad 

0 0 207 113 320 

65 Moţ Cristian 0 0 207 113 320 

66 

ŞCOALA 
GENERALĂ 

NR. 12  
Arad 

0 0 300 300 600 

67 
Ersek Iosif 
Vasile 

0 0 140 140 280 

68 
Ştefu Ana 
Maria 

0 0 160 160 320 



69 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"ARON 
COTRUŞ" 

Arad 

0 0 80 0 80 

70 
Leib Gaspar 
Gheorghe 

0 0 80 0 80 

71 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"AUREL 
VLAICU" 

Arad 

0 0 519 424 943 

72 
Pantya 
Anasztazia 
Alina 

0 0 282 282 564 

73 Urs Carmen 0 0 77 54 131 

74 
Danciu 
Simina 

0 0 160 88 248 

75 

ŞCOALA 
GENERALĂ  

"AVRAM 
IANCU" Arad 

0 0 135 135 270 

76 
Palaghia 
Mariana 
Eugenia 

0 0 80 80 160 

77 
Hent Mihai 
Octavian 

0 0 55 55 110 

78 

ŞCOALA 
GENERALĂ 

NR. 22 
"CAIUS 

IACOB" Arad 

0 0 187 178 365 

79 Timofte Florin 0 0 47 38 85 

80 Ersek Dorina 0 0 140 140 280 

81 
COLEGIUL 
ECONOMIC 

Arad 
0 0 1,231 1,449 2,680 

82 Belut Camelia 0 0 100 100 200 

83 
Coltun 
Cosmin 

0 0 285 285 570 

84 Barcan Florin 0 0 389 389 778 

85 Fulge Liliana 0 0 285 285 570 

86 Barcan Stela 0 0 92 92 184 

87 Popa Diana 0 0 80 80 160 

88 Precup Florin 0 0 0 218 218 

89 

COLEGIUL 
TEHNIC 
"AUREL 
VLAICU" 

Arad 

0 0 487 487 974 

90 
Silaghi 
Cristina 

0 0 160 160 320 



91 Geber Daniela 0 0 207 207 414 

92 Vlad Roxana 0 0 120 120 240 

93 

GRUP 
ŞCOLAR 

IULIU MANIU 
Arad 

0 0 229 107 336 

94 Florea Florica 0 0 229 107 336 

95 

GRUP 
ŞCOLAR 

INDUSTRIAL 
DE 

TRANSPORT
URI C.F. 

Arad 

0 0 158 64 222 

96 Rotcu Ioan 0 0 78 20 98 

97 
Demeter 
Cornelia 

0 0 80 44 124 

98 

GRUP 
ŞCOLAR 

FORESTIER 
Arad 

0 0 679 679 1,358 

99 
Gules Popa 
Daniela 

0 0 229 229 458 

100 Boja Florin 0 0 100 100 200 

101 Hetes Nicolae 0 0 229 229 458 

102 Moise Ovidiu 0 0 121 121 242 

103 

COLEGIUL 
NAŢIONAL 

VASILE 
GOLDIŞ 

Arad 

0 0 206 206 412 

104 
Şcoica 
Codruţa 

0 0 66 66 132 

105 Tărşan Oana 0 0 140 140 280 

106 

COLEGIUL 
TEHNIC DE 
CONSTRUCŢ

II ŞI 
PROTECŢIA 
MEDIULUI 

Arad 

0 0 68 68 136 

107 Dolha Nicolae 0 0 68 68 136 

108 

GRUP 
ŞCOLAR DE 
INDUSTRIE 
ALIMENTAR

Ă Arad 

0 0 409 409 818 

109 Funar Mihaela 0 0 229 229 458 

110 
Szakacs 
Adriana 

0 0 80 80 160 



111 Sipos Vidorca 0 0 100 100 200 

112 

GRUP 
ŞCOLAR DE 
TRANSPORT
URI AUTO 
H.COANDĂ 

Arad 

0 0 964 674 1,638 

113 
Hornea 
Cornelia 

0 0 229 160 389 

114 
Secheşan 
Savu 

0 0 240 168 408 

115 Rus Viorel 0 0 266 186 452 

116 Bede Ezster 0 0 229 160 389 

117 

GRUP 
ŞCOLAR 

C.GERGELY 
Arad 

0 0 737 256 993 

118 Zaban Istvan 0 0 282 114 396 

119 Nagy Sarolta 0 0 228 80 308 

120 
Horvath 
Csaba  

0 0 187 62 249 

121 Seran Corina 0 0 40 0 40 

122 

GRUP 
ŞCOLAR 

FRANCISC 
NEUMAN, 

Arad 

0 0 172 172 344 

123 Tole Simona 0 0 80 80 160 

124 
Roman 
Simona  

0 0 92 92 184 

125 

LICEUL  DE 
ARTĂ SABIN 

DRĂGOI 
Arad 

0 0 686 259 945 

126 
Trifon Marius 
Alin 

0 0 391 215 606 

127 Oana Otilia 0 0 80 44 124 

128 
Orosan Telea 
Ana 

0 0 165 0 165 

129 Molnar Istvan 0 0 50 0 50 

130 
LICEUL 

A.M.GUTTEN
BRUNN Arad 

151 268 268 167 854 

131 Oaida Daniela 37 66 66 50 219 

132 Bigu Diana 37 66 66 34 203 

133 Banci Felicia 57 100 100 61 318 

134 Podut Adina 20 36 36 22 114 

135 

COLEGIUL 
NAŢIONAL 
E.G.BIRTA 

Arad 

0 0 94 109 203 



136 
Voinescu 
Diana 

0 0 94 109 203 

137 

COLEGIUL 
NAŢIONAL 
M.NICOARĂ 

Arad 

0 0 272 127 399 

138 
Cărăbaş 
Marian 

0 0 272 127 399 

139 

LICEUL 
PEDAGOGIC 

D. 
ŢICHINDEAL 

Arad 

0 0 80 80 160 

140 Pusca Florica 0 0 80 80 160 

141 

LICEUL CU 
PROGRAM 
SPORTIV 

Arad 

0 0 295 295 590 

142 Boroş Adela 0 0 66 66 132 

143 
Coraş Silvia 
Monica 

0 0 229 229 458 

144 

LICEUL 
TEOLOGIC 

PENTICOSTA
L Arad 

0 0 549 301 850 

145 
Şoimu 
Beniamin 

0 0 162 189 351 

146 Gal Maria 0 0 122 39 161 

147 Răutu Aurelia 0 0 265 73 338 

148 

TOTAL 

CHELTUIELI 

DE 

DEPLASARE 

PERSONAL 

DIDACTIC  

151 268 14,473 11,680 26,572 

 



   

 
PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
Nr. 31004/15 mai 2012 
 
 
 

E X P U N E R E   D E   M O T I V E 
 
 
Având în vedere: 
 
 

• Legea educaţiei naţionale, nr. 1/2011; 

• Instrucţiunile emise de Ministerul Educaţiei, Cercetării, 

Tineretului şi Sportului privind decontarea navetei cadrelor didactice; 

• Necesitatea aprobării lunare în Consiliul Local după 

aprobarea în Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ, a 

drepturilor băneşti aferente personalului didactic ccare solicită 

cheltuieli de deplasare; 

 

P R O P U N: 
 
 

Aprobarea drepturilor băneşti aferente personalului didactic 

din învăţământul preuniversitar de stat din municipiul Arad, care 

solicită cheltuieli de deplasare la şi de la locul de muncă aferente 

lunilor martie şi aprilie 2012, conform Raportului Serviciului Buget 

şi Anexei la proiectul de hotărâre. 

 

 
P R I M A R, 

Gheorghe Falcă 
 

 
 
 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 
DIRECŢIA ECONOMICĂ 
Serviciul Buget 
Nr. 31006/15.05.2012 
 
 

RAPORTUL SERVICIULUI BUGET 
 
Având în vedere: 
 

•Adresele nr.38/06.04.2012 şi nr.55/08.05.2012 din partea Grădiniţei PP1 

Arad; 

•Adresele nr.40/06.04.2012  şi  nr.58/09.05.2012 ale Grădiniţei PP2  Arad; 

•Adresele nr.42/06.04.2012 şi nr.59/09.05.2012 din partea Grădiniţei PP14 

Arad; 

•Adresele nr.40/06.04.2012 şi nr.58/09.05.2012 din partea Grădiniţei PP15 

Arad; 

•Adresele nr.31511/16.05.2011 din partea Grădiniţei PP10 Arad; 

•Adresele nr.31507/1 şi 31507/2 din 16.05.2012  ale Grădiniţei PP11 Arad; 

•Adresele nr.31509/1 şi nr.31509/2 din 16.05.2012  ale Grădiniţei PP19 Arad; 

•Adresele nr.31508/16.05.2012 din partea Grădiniţei PN18 Arad; 

•Adresa nr.362/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP16 Arad; 

•Adresa nr.261/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP17 Arad; 

•Adresa nr.228/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP20 Arad; 

•Adresa  nr.273/10.05.2012 din partea Grădiniţei PS2 Arad; 

•Adresa  nr.198/10.05.2012 din partea Grădiniţei PP18 Arad; 

•Adresele nr.200/06.04.2012 şi nr.239/08.05.2012 din partea Şcolii Generale 

”Mihai Eminescu” Arad; 

•Adresele nr.431/07.05.2012 şi nr.322/04.04.2012 din partea Şcolii Generale 

Ştefan Cicio Pop Arad; 

•Adresele nr.251/04.05.2012 şi nr.273/14.05.2012 din partea Şcolii Generale 

“Iosif Moldovan” Arad; 

•Adresa nr.912/14.05.2012 din partea Şcolii Generale Nr.5 Arad; 

•Adresele nr.225/19.04.2012 şi nr.234/03.05.2012 din partea Şcolii Generale 

Nr.7 Arad; 

•Adresa nr.272/15.05.2012 din partea Şcolii Generale nr.8 Arad; 

•Adresa nr.287/15.05.2012 din partea Şcolii Generale nr.12 Arad; 

•Adresa nr.291/08.05.2012 din partea Şcolii Generale “Nicolae Bălcescu” 

Arad; 

•Adresa nr.446/18.04.2012 din partea Şcolii Generale “Aron Cotruş” Arad; 

•Adresa nr.442/14.05.2012 din partea Şcolii Generale “Avram Iancu” Arad; 

•Adresele nr.626/19.04.2012 şi nr.678/11.05.2012 din partea Şcolii Generale 

“Aurel Vlaicu” Arad; 

•Adresele nr.572/11.04.2012 şi nr.644/15.05.2012 din partea Şcolii Generale 

Caius Iacob Arad; 

•Adresele  nr.236/28.03.2012 şi nr.337/08.05.2012 din partea Colegiul 

Economic Arad 

•Adresele nr.719/26.04.2012 şi nr.782/11.05.2012  din partea Colegiului 

Tehnic “Aurel Vlaicu” Arad; 

•Adresele nr.616/11.05.2012 şi nr.655/17.05.2012 din partea Grupului Şcolar 

“Iuliu Maniu” Arad; 



•Adresa nr.552/16.05.2012 din partea Grupului Şcolar de Transporturi Căi 

Ferate Arad; 

•Adresa nr.502/11.05.2012 din partea Grupului Şcolar Forestier Arad; 

•Adresele nr.607/04.04.2012 şi nr.1020/03.05.2012 din partea Colegiului 

Naţional “Vasile Goldiş” Arad; 

•Adresa nr.515/17.05.2012 din partea Colegiului Tehnic de Construcţii şi 

Protecţia Mediului Arad; 

•Adresele nr.361/03.05.2012 şi nr.325/19.04.2012 din partea Grupului Şcolar 

de Industrie Alimentară Arad; 

•Adresele nr.236/03.04.2012 şi nr.312/04.05.2012 din partea Grupului Şcolar 

de Transporturi Auto “Henri Coandă” Arad; 

•Adresele nr.433/17.04.2012 şi nr.498/08.05.2012 din partea Colegiului 

“Csiky Gergely” Arad; 

•Adresele nr.427/17.04.2012 şi nr.502/15.05.2012 din partea Grupului Şcolar 

Francisc Neuman Arad; 

•Adresa nr.1064/07.05.2012 din partea Liceului de Artă Sabin Drăgoi Arad; 

•Adresele nr.1085/08.05.2012, nr.1086/08.05.2012, nr.29742/09.05.2012 şi 

nr.29739/09.05.2012 ale Liceului Teoretic Adam Muller Guttenbrunn Arad; 

•Adresele nr.452/09.04.2012 şi nr.573/14.05.2012 ale Colegiului Naţional 

“Elena Ghiba Birta” Arad; 

•Adresele nr.367/02.04.2012 şi 504/02.04.2012  din partea Colegiului 

Naţional ”Moise Nicoară" Arad; 

•Adresa nr.62/15.05.2012 din partea Liceului Pedagogic “D. Ţichindeal” 

Arad; 

•Adresa nr.2168/15.05.2012 din partea Liceului cu Program Sportiv Arad; 

•Adresa nr.3030/07.05.2012 din partea Liceului Teologic Penticostal Arad; 

•Prevederile Legii educaţiei naţionale nr.1/2011; 

•Instrucţiunea nr.2 din 17 februarie 2011 a Ministrului educaţiei, cercetării, 

tineretului şi sportului; 

•Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

•Legea nr. 286/2010 a bugetului de stat pe anul 2011; 

•Legea nr.293/2011 a bugetului de stat pe anul 2012; 
 

P R O P U N E M: 
 
Aprobarea drepturilor băneşti aferente personalului didactic din 
învăţământul preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită 
cheltuieli de deplasare, in sumă de 26.572 lei, pentru lunile martie şi 
aprilie 2012, cf. tabelului din Anexă, după cum urmează: 
 

•Grădiniţa PP 1 Arad:                                              184 lei; 

•Grădiniţa PP 2 Arad:                                              728 lei; 

•Grădiniţa PP 14 Arad:                                         1.220 lei; 

•Grădiniţa PP 15 Arad:                                            184 lei; 

•Grădiniţa PS 2 Arad:                                           1.194 lei; 

•Grădiniţa PP 16 Arad:                                             334 lei; 

•Grădiniţa PP 17 Arad:                                          1.430 lei; 

•Grădiniţa PP 18 Arad:                                             172 lei; 

•Grădiniţa PN 18 Arad:                                             121 lei; 

•Grădiniţa PP 10 Arad:                                           1.145 lei; 

•Grădiniţa PP 11 Arad:                                              614 lei; 



•Grădiniţa PP 19 Arad:                                              160 lei; 

•Grădiniţa PP 20 Arad:                                              206 lei; 

•Şcoala Gen. Mihai Eminescu Arad:                          811 lei; 

•Şcoala Gen. Ştefan Cicio Pop Arad:                          155 lei; 

•Şcoala Gen. Iosif  Moldovan Arad:                            523 lei; 

•Şcoala Gen.  Nr. 5  Arad:                                          356 lei; 

•Şcoala Gen.  Nr. 7  Arad:                                          260 lei; 

•Şcoala Gen.  Nr. 8  Arad:                                          285 lei; 

•Şcoala Gen. Nicolae Bălcescu  Arad:                        320 lei; 

•Şcoala Gen. Nr. 12  Arad:                                         600 lei; 

•Şcoala Gen. Aron Cotruş  Arad                                  80 lei; 

•Şcoala Gen. Avram Iancu  Arad:                              270 lei; 

•Şcoala Gen. Aurel Vlaicu  Arad:                               943 lei; 

•Şcoala Gen. Caius Iacob  Arad:                                365 lei; 

•Colegiul Economic Arad:                                        2.680 lei; 

•Colegiul Tehnic Aurel Vlaicu Arad:                           974 lei; 

•Grup Şcolar Iuliu Maniu Arad:                                  336 lei; 

•Grup Şcolar Ind. De Transporturi C.F. Arad:             222 lei; 

•Grup Şcolar Forestier Arad:                                   1.358 lei; 

•Colegiul Naţional Vasile Goldiş Arad:                      412 lei; 

•Colegiul Tehnic de Construcţii:                                  136 lei; 

•Grup Şcolar de Industrie Alimentară Arad:               818 lei; 

•Grup Şcolar de Transporturi Auto H.Coandă:         1.638 lei; 

•Colegiului C.Gergely Arad:                                        993 lei; 

•Grup Şcolar Francisc Neuman Arad:                          344 lei: 

•Liceul de Artă Sabin Drăgoi:                                       945 lei; 

•Liceul Teoretic Adam Muller Guttenbrunn:                 854 lei; 

•Colegiul Naţional E.G.Birta:                                        203 lei; 

•Colegiul Naţional M. Nicoară:                                      399 lei; 

•Liceul Pedagogic D. Ţichindeal Arad:                          160 lei: 

•Liceul cu Program Sportiv Arad:                                  590 lei: 

•Liceul Teologic Penticostal Arad:                                 850 lei. 
 
Conform Instrucţiunilor emise de Ministerul Educaţiei, Cercetării, 
Tineretului şi Sportului, privind decontarea navetei cadrelor didactice, 
sumele privind decontarea contravalorii călătoriei pe mijloacele de transport 
în comun pentru fiecare cadru didactic care solicită cheltuieli de deplasare 
au fost aprobate de către  Consiliul de Administraţie al unităţii de 
învăţământ respective. 
 
 

DIRECTOR EXECUTIV,                      SEF SERVICIU BUGET, 
Petru Tamaş                                    Claudia Grozavu 

 
 
 
 
Directia Economicã, Serviciul Buget 
Red./Dact. BM/BM 



 
 



 
 

 
 
 





 


	ROMÂNIA
	Avizat
	JUDEŢUL ARAD
	S E C R E T A R

